


DESCRIZIONE DELLE LINEE DEL SERVIZIO:

SCUOLE LINEE PERCORSO CHILOMETRI TOTALI UTENZE FERMATE
Linea

1
Guia – Santo Stefano – San

Pietro
A/R chilometri 28,1 50 16

Linea
2

Villanova – Saccol -Martignago
– Valdobbiadene

A/R chilometri 17,6 10 10

PRIMARIE Linea
3

Zecchei – San Giovanni –
Campion – Bigolino

A/R chilometri  31 26 14

Linea
4

Villanova – Caravaggio – Funer
- Valdobbiadene

A/R chilometri 17,8 30 13

Linea
1

Saccol – Guia – Santo Stefano
– San. Pietro – Scuola

secondaria di primo grado

A/R chilometri 28 55 14

SECONDARIA
DI I GRADO

Linea
2

San Vito – Scuola secondaria
di primo grado

A/R chilometri 13,8 35 9

Linea
3

Bigolino – San Giovanni –
Scuola secondaria di primo

grado

A/R chilometri 23,9 55 10

Le estese chilometriche indicate a fianco delle linee si riferiscono all’anno scolastico 2016/2017 e le
linee potranno subire modifiche o essere soppresse.

DESCRIZIONE ORARIA DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO:

SCUOLE PRIMARIE 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato
mattino pome

riggio
mattino pome

riggio
mattino pome

riggio
mattino pome

riggio
mattino pome

riggio
mattino

San Venanzio 
Fortunato 
Valdobbiadene

8.20 16.20 8.20 16.20 8.20 16.20 8.20 16.20 8.20 16.20

Fiume Piave
di Bigolino

8.05
12.05

8.05 16.05 8.05 13.05 8.05 16.05 8.05
12.05

Angelo Codello 
di San Pietro

8.05
12.05

8.05 16.05 8.05
12.05

8.05
12.05

8.05
12.05

8.05
12.05

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato
mattino

8.00
13.00

mattino
8.00
13.00

mattino
8.00
13.00

mattino
8.00
13.00

mattino
8.00
13.00

mattino
8.00
13.00

Efrem Reatto
Valdobbiadene

 

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              2



Descrizione percorsi:

A1 LINEA  1 ANDATA SAN PIETRO PRIMARIA  

Ore Fermata
7.25 Strada per Saccol 
7.27 via Roccat e Ferrari
7.29 dopo cantine nuove Valdo
7.32 dopo capitello fam. Agostinetto 
7.34 INCROCIO STRADA PER SACCOL – CON STRADA 

FOLLO – BISOL CANTINA
7.34 FOLLO FAM. GALLINA DOPO LE DUE CURVE STRETTE
7.35 FOLLO RUGGERI
7.37 PIAZZA FOLLO
7.40 GUIA CHIESA
7.41 GUIA PALAZZO CROCEVIA
7.42 PIAZZA GUIA
7.43 400 MT DOPO INCROCIO GUIA – FAM. BUSO
7.43 PRIMA GRANDE CURVA DX  RIST.  FOSS MARAI 
7.45 SANTO STEFANO FERMATA MOM
7.46 COL VETTORAZ
7.50 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO 

A2LINEA 2 ANDATA SAN VENANZIO PRIMARIA 

Ore Fermata
7.53 Osteria Al Borgo – via Piva 125
7.54 Chiesetta san Rocco
7.55 incrocio via Arcol, la Cordana - MONUMENTO 

EMIGRANTI
7.56 via Mazzolini
8.58 Condominio  2000 – supermercato CONAD –o bar Rebuli
8.02 via Roccat e Ferrari
8.05 Saccol
8.10 fam. Dall’Omo (dopo cavalcavia)
8.11 negozio Canal Luciano
8.16 scuola primaria San Venanzio

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              3



A3 LINEA 3 ANDATA BIGOLINO PRIMARIA  BIGOLINO  MATTINO  
Ore Fermata

7.31 DOPO SEMAFORO VERSO BIGOLINO 
7.34 GERONAZZO FERMATA LA MARCA 
7.39 GIAN GELATO
7.42 PONTE VIDOR, SALITA A dx INCROCIO
7.43 ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE
7.46 200 METRI DOPO IMBOCCO STRADA PER IL BORGO

CURVONE DOPO LO STRETTO
7.48 IL BORGO SAN GIOVANNI
7.49 CHIESA SAN GIOVANNI (LATO PRATO)
7.53 RISTORANTE CARTIZZE 
7.55 FAM.  GATTO  

SALUTA CONSUMINA
7.57 CHIESA SAN GIOVANNI LATO OPPOSTO  
8.03 SCUOLA PRIMARIA DI BIGOLINO

A4 LINEA 4 ANDATA SAN VENANZIO PRIMARIA MATTINO  
Ore Fermata

7.58 CONCESSIONARIA PEUGEOT -BERNARDI 
8.02 VILLANOVA CENTRO
8.03 VILLANOVA 2 ( INTERMEDIA SULLA STRADA CHE 

ARRIVA ALL’INCROCIO DI SACCOL- VIA ERIZZO)
8.05 MACELLERIA FUNER
8.07 CARGADOR
8.10 IL CENTRO RON  – 
8.11 PRIMA INCROCIO FAM. GATTO 
8.13 PERINE  GAIO ARREDAMENTI
8.14 PRIMA OFFICINA TRATTORI CARAVAGGIO 
8.14 CARAVAGGIO SI GIRA A SX  IN FONDO A DX POI DX

PER FUNER  
8.17 FUNER CENTRO
8.19 COLDEROVE – MIONETTO CANTINA
8.22 SCUOLA PRIMARIA SAN VENANZIO

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              4



B1 LINEA 1 ANDATA SCUOLA SEC. I GRADO -  MATTINO  

Ore Fermata
7.20 ROCCAT FERRARI
7.22 PIAZZA SACCOL
7.26 FINE CONSUMINA
7.27 INTERMEDIA 
7.29 RISTORANTE CARTIZZE
7.33 PIAZZA FOLLO
7.37 GUIA BASSA (O CHIESA O PALAZZON)
7.40 GUIA PIAZZA
7.41 CURVA A DX PRIMA AGRIT. FOSSMARAI
7.42 SANTO STEFANO – LA MARCA FERMATA
7.45 DOPO FRATI SAN PIETRO
7.46 SAN PIETRO CENTRO
7.47 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO FERMATA MOM
7.50 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

B2 LINEA 2 ANDATA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - MATTINO

Ore Fermata
7.17 MACELLERIA PROSDOCIMO – VIA GARIBALDI
7.19 CHIESA CARAVAGGIO
7.24 SAN VITO PIAZZA
7.25 VIA CAROP  IN CURVA – PIO SI SALE  ALLA CHIESA 

STRADA DOPO IL CARTELLO VAL D’OCA 
7.26 CARAVAGGIO  INCROCIO TRATTORIA  SE C è
7.28 TRE PINI
7.28 TRATTORIA COLOMBA
7.20 COLDEROVE
7.30 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

B3 LINEA 3 ANDATA SCUOLA SEC. DI PRIMO GRADO -  MATTINO  
Ore Fermata

7.26 CASA CALDART
7.27 NEGOZIO VENDRAMINI ARREDAMENTI
7.28 PONTE DI VIDOR DOPO INCROCIO 

7.29  PONTE VIDOR SULLA SALITA RITORNANDO A 
VALDO INCROCIO ZONA INDUSTRIALE (A META 

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              5



SALITA )
7.30 PIZZERIA LA LANTERNA
7.35 SAN GIOVANNI  VHIESE   INVERSIONE   BERNARDI
7.39 BIGOLINO CENTRO
7.43 GERONAZZO  - PEUGOT
7.46 ZECCHEI  
7.51 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

A1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI SAN PIETRO

Ore Fermata
12.05 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO
12.15 SANTO STEFANO FERMATA LA MARCA

DOPO PIZZERIA BELVEDERE
12.18 DOPO FOS DE MARAI CURVA SX

PRIMA PIAZZA FAM. BUSO
12.19 GUIA PIAZZA
12.20 GUIA PALAZZON
12.23 CHIESA GUIA
12.24 ADAMI INTERMEDIA FOLLO
12.25 FOLLO CENTRO
12.26 FOLLO RUGGERI
12.26 FOLLO GALLINA
12.26 INCROCIO PER SACCOL SI GIRA POI PER SACCOL
12.28 CAPITELLO PRIMA DI SACCOL 
12.29 PRIMA CANTINA VALDO

A3 LINEA3  RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI BIGOLINO  
Ore Fermata

12.00 SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO
12.05 PRIMA GELATERIA GIAN GELATO
12.07 LA LANTERNA  O UGO PESCE
12:10 ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE
12.14 DOPO CANTINA SOCIALE SULLA STRADA PER IL 

BORGO 2 FERMATE 
12.16 IL BORGO
12.17 SAN GIOVANNI CHIESA LATO PRATO
12.20 RISTORANTE CARTIZZE 100 METRI PRIMA
12.24 GATTO BIVIO

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              6



12.26 SALITA 500 MT CONSUMINA
12.32 RISTORANTE CASA CALDART
12.34 DOPO DISTRIBUTORE CARBURANTI
12.38 PRIMA PEUGOT GERONAZZO FERMATA MOM
12.40 CIMOLATO FERMATA MOM

B1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Ore Fermata
13.00 SCUOLE SECONDARIA PRIMO GRADO
13.07 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO
13.08 CHIESA PARROCCHIALE SAN PIETRO
13.10 PRIMA CONVENTO FRATI 
13.12 COL VETTORAZ
13.15 SANTO STEFANO CENTRO - FERMATA MOM
13.17 FOSS MARAI
13.20 GUIA PIAZZA
13.22 GUIA BASSA  (PORTA  PARROCCHIA)
13.24 ADAMI INTERMEDIA FOLLO
13.27 FOLLO CENTRO (AL CARTELLO)
13.29 RISTORANTE AL CARTIZZE
13.31 INTERMEDIA
13.32 INCROCIO CONSUMINA SI GIRA PER CINSUMINA 

SACCOL
13.34 SACCOL
13.36 VIA ROCCAT FERRARI

B2 LINEA 2 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ore fermate
13.00 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO
13.07 RON PIAZZA 
13.08 CRISTO PRIMA PASSAGGIO PEDONALE
13.10 VIA PERINE
13.12 CARAVAGGIO CHIESA

SCUOLA PRIMARIA  SAN VITO
13.15 SAN VITO CHIESA
13.16 VIA CAROP SOTTO SAN VITO
13.20 SEMPRE DRITTO PER LA STERRATA FINO A 

PONTEGGIO BASSO
13.22 PONTEGGIO BASSO

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              7



B3 LINEA 3 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Ore Fermata
13.05 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO
13.07 ZECCHEI
13.08 GERONAZZO FERMATA LA MARCA
13.10 CASA CALDART
13.12 BIGOLINO CENTRO
13.16 SAN GIOVANNI
13.24 PIZZERIA LA LANTERNA
13.26 PONTE DI VIDOR LATO SALITA
13.28 VENDRAMINI ARREDAMENTI

A1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO il martedì pom.

Ore Fermata
16.05 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO
16.15 SANTO STEFANO FERMATA LA MARCA

DOPO PIZZERIA BELVEDERE
16.18 DOPO FOSS MARAI CURVA SX

FAMIGLIA BUSO
16.19 GUIA PIAZZA
16.20 GUIA PALAZZON
16.23 CHIESA GUIA
16.24 ADAMI INTERMEDIA FOLLO
16.25 FOLLO CENTRO
16.26 FOLLO RUGGERI
16.26 FOLLO GALLINA
16.26 INCROCIO PER SACCOL SI GIRA POI PER SACCOL
16.28 CAPITELLO PRIMA DI SACCOL 
16.29 PRIMA CANTINA VALDO

A2 LINEA 2 RITORNO SCUOLA PRIMARIA SAN VENANZIO 
Ore Fermata

16.30 SAN VENANZIO
16.33 DOPO SEMAFORO
16.34 INCROCIO PER SACCOL CIMOLATO
16.36 ROCCAT FERRARI
16.40 SACCOL
16.43 NEGOZIO CANAL

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              8



16.44 MONUMENTO
16.45 SAN ROCCO
16.50 RISTORANTE AL BORGO O SAN PIETRO

A3 LINEA 3 RITORNO SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO il martedì e giovedì
Ore Fermata

16.00 ELEMENTARE BIGOLINO
16.05 PRIMA GELATERIA GIAN GELATO
16.07 LA LANTERNA  O DA UGO PESCE

ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE
16.14 DOPO CANTINA SOCIALE SULLA STRADA PER IL 

BORGO 2 FERMATE 
IL BORGO

16.17 SAN GIOVANNI CHIESA LATO PRATO
16.20 RISTORANTE CARTIZZE 100 METRI PRIMA
16.25 GATTO BIVIO; 

SALITA CONSUMINA 500 MT
16.26 DOPO DISTRIBUTORE 
16.29 PRIMA PEUGOT GERONAZZO FERMATA LA MARCA
16.31 CIMOLATO FERMATA LA MARCA 

A4 LINEA 4 RITORNO SCUOLA PRIMARIA SAN VENANZIO 

Ore Fermata
16.30 SAN VENANZIO
16.35 COLDEROVE
16.37 RON
16.38 CARGADOR
16.39 PRIMA EX MACELLO GATTO
16.40 PERINE
16.41 CHIESA CARAVAGGIO
16.44 FUNER 
16.45 TRATTORIA  COLOMBA

MACELLERIA FUNER
16.48 VILLANOVA CENTRO
16.50 VILLANOVA INTERMEDIA STRADA PER CIMOLATO

Servizio di trasporto scolastico del  Comune di Valdobbiadene                                              9


